2 statutum est quod non cogantur fratres ad ieiunandum quadragesimam Benedictorum uel aliam non positam per Regulam; persudeantur tamen et exhortentur pro tanta benedictione. Debilibus et senibus in ipsa quadragesima prouideatur per guardianum secundum caritatem, iuuenibus fortibus et sanis recusantibus tamen ieiunare non negetur panis et ceruisia et aliquid residuum prandij, in quo si aliquid non superfluit, ministretur caseus. Prohibeantur dissoluciones, fractiones silencij et huiusmodi in cena communi (s) tempore vniuersali ieiunij. Seruetur quantum fieri potest, constitucio Ordinis et consuetudo familie quod collacio fiat

in refectorio et tunc legatur aliquid in mensa, a qua expediti fratres surgant, ita quod non sint de nimis diu sed solum per collationem temperatum.

3 Statutum est quod tam p vicarius quam gnardianus reprimant quantum possunt, invtiles discursus fratrum, ita quod sine expressa necessitate vel rationabili vtilitate non permittantur fratres ire extra questas suas. Iam enim multiplicitas discursuum et discurrencium immodestie sic inoleuit quod nisi magna cautela in posterum adhibeatur, fratres aliqui non claustrales sed viatores curiales in quas compatres (?) virorum uel mulierum efficiuntur. Si autem quando aliquos claustrum exire contingant, precipitur vt nullus pe se curisare uel equitare audeat nec cum licencia guarriani nisi prius exponatur necessitas equitandi discretis loci qui super consciencias suas fideliter consulant, an talis frater debeat licenciari in curru an non. Et quicumque presumserit contra consilium et consensum discretorum ordinate equitare, puniatur punitione capucij per quatuor dies cui pene subiaceat eciam guardianus si contra determinacionem discretorum curisauerit. Hoc tamen addito quod nullus secundum ordinaciones capituli generalis eciam licenciatus equitare audeat in curru cooperto, excepto p vicario prouincie et senibus qui vocantur ad capitulum, vel illis qui habent longa itinera uel infirmitates. Et qui contrafecerint, in capitulo prouinciali puniantur priuacione vocis actiue et passiue uel huiusmodi. Et nec (s) equorum habundancia uel presencia sit occasio delinquendi, precipitur per obedienciam omnibus guardianis sub pena priuacionis officiorum et actuum legitimorum vt nullomodo equos in claustro conseruent secundum easdem ordinaciones capituli generalis nisi pro inevitabili et rationabili necessitate cum consensu et consilio p vicarij et duorum patrum loci. Hoc addito quod vbi non sit edificium, non possint plus quam duo equi ordinati haberi in loco, de quo p. vicarius inquirat et iudicet. In loco autem edificij possint quatuor uel quinque ad plus conseruari nec tali limitacioni possit poni gloza contraria ab aliquo me inferiore. Idem per omnia dico de ribaldis uel famulis conseruandis scilicet quod guardiani teneantur sub eadem pena nullomodo (?) se habere quantum ad licenciam uel consilium sicut dictum est de equis.